
" Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor tajemníka MěÚ

0 Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

humpvp25v00549

Č. J.
S.Z.
Vyřizuje
Tel.
Fax
E-mail
Datum
Celkem listů

MUHU/19700/2025/Fa
OT/2365/2025/
Mgr. Jiří Fiala
+420 565 518 120
565 518 199
jiri.fiala@mesto-humpolec.cz
20.05.2025
1

Váženi majitelé a uživatelé nemovitosti,
v jejichž objektech se nachází hlasovací
místnostÍ stálých volebních okrsků ve
městě Humpolec

věc: - Informace k volbám do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR

Vážení.

Dne 14.5.2025 vyhlásil Prezident republiky svým rozhodnutím č. 138/2025 Sb. termín pro konání
voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, a to na dn'y 3. a 4. října 2025.

Dovoluji si vás proto v předstihu znovu požádat o spolupráci při zajištění hlasovacích
místnostÍ, které jsou pro stálé volební okrsky právě v objektu, jimž jste majitelem nebo uživatelem,
a zároveň Vám tímto znovu poděkovat za perfektní spolupráci při minulých volbách.

Vlastní hlasováni proběhne v pátek dne 3. října 2025 s otevřením volebních mIstností od
14,00 hodin do 22,00 hodin a v sobotu dne 4. října 2025 od 8,00 hodin do 14,00 hodin.
Bude však nutné, tak jako v případě předchozích voleb, zahájit přípravu hlasovacích místností
s potřebným předstihem tak, aby okrskové komise byly ve stanoveném termínu schopny zahájit
hlasování.

Vlastni technické záležitosti a případné Vaše požadavky budu s Vámi řešit já osobně,
popř. vedoucí Odděleni právni podpory a PŘ Odboru tajemníka MěÚ Humpolec paní JUDr.
Martina Samková.

V případě závažných skutečností, které by mohly při zřízení vole ' 'stnosti u Vás nastat, se
prosím neprodleně obrat'te na mne nebo na paní jUDr. Samk u (č.tel. 56 18 126).

Ještě jednou Vám děkuji a těším se na další spolu ráči.

ľ MĚSTSKÝ ÚŘAD
, , HUMPOLEC1

Mgr. Jiří lala
tajemník MěÚ umpolec

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolecmz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 1/1

humpvp25v00549


